MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO Istituto Comprensivo di Casal Velino

SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO

Codice meccanografico: SAIC8AN005 Codice fiscale: 84001620651

Via Quattro Ponti, 3 - 84040 - Casal Velino (SA) Telefax 0974 907118

e-mail: saic8an005@istruzione.gov.it_posta certificata: saic8an005@pec.istruzione.it_sito web: www.icscasalvelino.edu.it

Casal Velino, 09/ 02/2023

Ai Docenti di Scuola dell'Infanzia Ai Rappresentanti dei genitori degli alunni dell'I. C. di Casal Velino LORO SEDI Atti Al sito web

OGGETTO: Convocazione Consiglio di Intersezione.

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione del Consiglio di Intersezione che si terrà in presenza, nei plessi di competenza, il giorno 15 febbraio 2023, alle ore 16.30 con il seguente O.d.G.:

- 1) Andamento didattico ed educativo generale- Valutazioni;
- 2) Partecipazione al Progetto Continuità d'Istituto per i bambini in uscita;
- 3) Partecipazione dei bambini di 5 anni al Progetto extracurriculare di lettura animata;
- 4) Uscite didattiche da effettuare in primavera.

I docenti Responsabili di plesso sono delegati a presiedere la riunione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maria Masella

Firma autografa omessa
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/199